

Dodatok č. 2 k ZMLUVE O DIELO

uzatvorená medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. § 536 a nasl.
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
ev. č. zmluvy u objednávateľa: 185/2022 ev. č. zmluvy u zhotoviteľa: 22/111
(ďalej len „**dodatok**“)

Článok 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Sídlo: Radničné námestie 1, 969 24 Banská Štiavnica

V zastúpení: Mgr. Nadeždou Babiakovou, primátorkou mesta

IČO: 00320501

DIČ: 2021107308

Bankové spojenie: VUB a. s.

IBAN: SK91 0200 0000 0015 8851 7354

Bankové spojenie: VUB a. s.

IBAN: SK53 0200 0000 0000 1452 5422

Oprávnené osoby na rokovanie :

- vo veciach technických a stavebný dozor: Ing. Juraj Chrenko

- vo veciach zmluvných: JUDr. Emília Jaďud'ová, Ing. Zuzana Kladivíková

1.2 Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Sídlo: Andreja Kmeťa 12, 969 01 Banská Štiavnica

zastúpený: Mgr. Michal Hrčka

IČO: 36 820 652

IČ DPH: SK2022437571

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

IBAN: SK08 5600 0000 0014 3570 8002

Zapísaný: Obch.register OS B. Bystrica, odd.Sro, vl.č. 16829/S

Telefón: 0907 344 743

E-mail: michal@obnova.eu

Oprávnené osoby na rokovanie:

vo veciach technických: Radoslav Mikula

vo veciach zmluvných: Mgr. Michal Hrčka

Článok I.

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.5.2021 Zmluvu o dielo (ďalej len „**zmluva o dielo**“), predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo s názvom „Radnica v Banskej Štiavnici – obnova Kaplnky Sv. Anny“ – stavebné práce“
2. Počas realizácie diela bolo zo strany zhotoviteľa zistené, že stav farebnej vrstvy nástenných malieb v horšom technickom stave. Povrch maľby bol spráškovatený a finálna podkladová vápenná omietková vrstva sa oddelovala takmer celoplošne od podkladu. Povrch bolo nutné celoplošne fixovať a injektovať nad rozsah dohodnutý v rozpočte a popísaný v návrhu na reštaurovanie.
3. V nadväznosti na uvedené skutočnosti pristupujú zmluvné strany k uzatvoreniu tohto dodatku, na základe ktorého sa zmluva o dielo mení v rozsahu uvedenom v článku II. tohto dodatku.

Článok II.

Predmet dodatku

1. Ruší sa pôvodný článok IV, bod 4.1.1. až 4.1.3 tohto znenia:

4.1.1. cena diela bez DPH	214 571,60 eur
4.1.2. DPH 20%	42 914,32 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	257 485,92 eur

Cena diela sa zvyšuje o sumu vo výške:	
Cena prác bez DPH	6 426,98 eur
DPH	1 285,40 eur
Cena prác spolu s DPH	7 712,38 eur

Článok IV, bod 4.1.1. až 4.1.3 sa na základe horeuvedenej zmeny nahrádza textom:

4.1.1. cena diela bez DPH	220 998,58 eur
4.1.2. DPH 20%	44 199,72 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	265 198,30 eur

Položkovitý rozpočet navýšenej ceny a celkový položkovitý rozpočet stavby po navýšení tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 185/2022 vrátane dodatku č. 1.

2. Všetky ďalšie ustanovenia zmluvy o dielo, nedotknuté týmto dodatkom, ostávajú bez zmeny. Tento dodatok sa stane súčasťou zmluvy o dielo.

III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
2. Ostatné časti Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, a to dňom nasledujúci po dni jeho zverejnenia.
4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
5. Dodatok bol vyhotovený a podpísaný oboma zmluvnými stranami na základe slobodnej vôle, nie v tiesni.

V B. Štiavnici dňa

V B. Štiavnici dňa

.....
Mgr. Nadežda Babiaková
primátorka mesta

.....
Mgr. Michal Hrčka
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 330-2022-03vo

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

36820652

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			220 998,58
---------------------	--	--	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	220 998,62	44 199,72

Cena s DPH	v	EUR	265 198,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 330-2022-03vo

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Miesto: Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		220 998,62	265 198,34
SO03/1	Kaplnka/ Architektonicko-stavebná časť-nová podlaha, eli, slaboprúd, osvetlenie, odvetranie	88 636,68	106 364,02
SO03/2	Kaplnka/ Reštaurovanie maľby v miestnosti č. 103	62 546,98	75 056,38
SO03/4	Kaplnka/ Reštaurovanie kameň - nález kaplnky	36 050,00	43 260,00
SO03/5	Kaplnka/ Lešenia, lávky a zariadenie staveniska potreby m. č. 103	6 500,00	7 800,00
SO03/6	Kaplnka/ Interiérové vybavenie audio-video vybavenie, premietacie plátno, nábytok a expoz.prvky	27 264,96	32 717,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

S003/1 - Kaplnka/ Architektonicko-stavebná časť-nová podlaha, eli, slaboprúd, osvetlenie, odvetranie

JKSO:

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch. Ľubica Paučulová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 636,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	88 636,68	20,00%	17 727,34

Cena s DPH

v EUR

106 364,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

SO03/1 - Kaplnka/ Architektonicko-stavebná časť-nová podlaha, eli, slaboprúd, osvetlenie, odvetranie

Miesto:

Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum:

24. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.Arch. Ľubica
Paučulová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 636,68

HSV - Práce a dodávky HSV

10 246,58

2 - Zakladanie

1 381,33

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

189,13

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 260,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 880,90

99 - Presun hmôt HSV

1 534,58

PSV - Práce a dodávky PSV

56 023,15

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

747,73

713 - Izolácie tepelné

30,90

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

120,61

762 - Konštrukcie tesárske

6 390,47

763 - Konštrukcie - drevostavby

270,18

764 - Konštrukcie klampiarske

273,49

766 - Konštrukcie stolárske

4 965,55

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 417,21

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

29,86

783 - Nátery	1 814,72
787 - Zasklievanie	32 962,43
M - Práce a dodávky M	20 880,15
21-M - Elektromontáže	20 880,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	636,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	850,00

ROZPOČET

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

S003/1 - Kaplnka/ Architektonicko-stavebná časť-nová podlaha, eli, slaboprúd, osvetlenie, odvetranie

Miesto:

Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum:

24. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.Arch. Ľubica
Paučulová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 636,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 246,58

D 2

Zakladanie

1 381,33

1	K	216904391.S	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	25,000	7,99	199,75
2	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,547	101,23	55,37
3	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,192	15,89	50,72
4	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,192	4,89	15,61
5	K	279351103.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	3,375	12,63	42,63
6	K	289472211.S.1	Jednovrstv. hĺbkové škárovanie muriva maltou vápennou nad 30mm 0-100 mm	m2	25,000	18,86	471,50
7	K	289901211.S	Vyčistenie trhlín alebo dutín do 50mm hĺbky do 150 mm	m	100,000	3,59	359,00
8	K	289905211.S	Úprava škár po škárovaní muriva riadkového alebo kvádového uhladením	m2	25,000	7,47	186,75

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

189,13

9	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm (maltou vápennou)	m2	15,472	6,22	96,24
10	K	319202331.S	Vyrovnanie nerovného povrchu doplnením tehál hr.80-150mm	m2	3,400	27,32	92,89

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 260,64

11	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	50,000	2,14	107,00
12	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	22,500	19,44	437,40
13	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká oprava	m2	11,092	12,90	143,09
14	K	612460211.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 10 mm	m2	2,625	11,71	30,74
15	K	612460213.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 20 mm	m2	18,328	20,41	374,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	612460221.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	20,953	7,47	156,52
17	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložím bez lepidla	m2	2,625	1,58	4,15
18	K	631571001.S.1	Násyp z kameniva drveného 8-16 (pre spevnenie podkladov) s utlačením a urovnaním povrchu	m3	15,750	64,67	1 018,55
19	K	631571111.S.1	Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovnaním povrchu násypu fr. 4-8	m3	1,610	52,92	85,20
20	K	631591115.S	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, popr. na plochých strechách, s utlačením a urovnaním povrchu, z keramzitu	m3	10,556	164,38	1 735,20
21	K	632457201.S	Poter cementový, ocelovým hladidlom hladný, hr.do 20 mm, jednotlivé plochy do 5 m2	m2	9,120	18,50	168,72
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 880,90
22	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	38,100	7,71	293,75
23	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	37,500	4,90	183,75
24	K	959941122.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/35/160 mm	ks	48,000	5,34	256,32
25	K	966079883.S	Prerušenie ocelového profilu prierezu do 1500 mm2	ks	60,000	6,97	418,20
26	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	2,000	15,96	31,92
27	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	6,000	10,97	65,82
28	K	971033621.S.1A	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t, zvýšená prácnosť	m2	2,690	22,54	60,63
29	K	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	95,000	0,71	67,45
30	K	974029132.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 70mm, -0,00800t	m	120,000	6,03	723,60
31	K	974029142.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	30,000	6,01	180,30
32	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	33,29	33,29
33	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	7,94	79,40
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,703	12,69	34,30
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,387	0,40	31,35
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,703	10,02	27,08
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,703	38,54	104,17
38	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	289,57	289,57
D	99		Presun hmôt HSV				1 534,58
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,596	35,20	1 534,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 023,15
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				747,73
40	K	711141101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novopou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška popu 8 mm, šírka 2 m vododorivá	m2	19,000	3,05	57,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	711761622.S	Zhotovenie detailov, uzáver dilatač.škár vodor.gumovým pásom	m	83,750	3,81	319,09
42	M	247710008000.S.	Profil EPDM 3x 36 mm (2 vrstvy)	m	33,500	2,70	90,45
43	M	247710008000.S. 2	Profil EPDM 3x50mm samolepiaci	m	55,275	5,07	280,24
D 713			Izolácie tepelné				30,90
44	K	713131133.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bodovým prilepením	m2	2,625	3,72	9,77
45	M	631440009600.S. 1	Doska fasádna z minerálnej vlny FKD hr. 30 mm, pre kontaktné zateplovacie systémy	m2	2,678	7,89	21,13
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				120,61
46	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia DN 70	m	6,500	9,15	59,48
47	M	286140038000.1	HT rúra hrdlová D 75 dl. 2 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu,	ks	3,000	2,02	6,06
48	M	286140038000.	HT rúra hrdlová D 75 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu,	ks	2,000	1,97	3,94
49	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	4,000	4,83	19,32
50	M	286540002000.S	Koleno HT DN 75, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,97	3,88
51	K	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	1,000	4,85	4,85
52	M	286540009400.S	Odbočka HT DN 75, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,06	2,06
53	K	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia	ks	3,000	5,03	15,09
54	M	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	1,58	4,74
55	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,249	0,95	1,19
D 762			Konštrukcie tesárske				6 390,47
56	K	762215811.S	Demontáž schodiska rebríkového š. do 1,00 m, z dosiek alebo fošien -0,01900 t	m	3,200	5,11	16,35
57	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,02400 t	m2	3,000	2,40	7,20
58	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	25,000	6,20	155,00
59	M	605460002500.S. 1	Dosky hobľované zo smreku 100-170x22 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	27,000	16,06	433,62
60	K	762524104.S.1	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien ATYP	m2	25,000	32,04	801,00
61	M	611920007501.S. 11	Drevené dosky dlážkovica - palubka podlahová, hxš 18xmin 200 mm, P+D dĺžka 3000 mm, dub A/B vr. povrchovej úpravy podľa PD	m2	28,000	130,55	3 655,40
62	M	311470000100.S	Vrut do dreveného roštu, nefarbená hlava, nerez (montáž dlážkovice)	ks	500,000	0,14	70,00
63	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	25,000	4,98	124,50
64	M	605320000200.S	Hranoly zo smreku - hranoly akost' A dl. 1000-3950 mm, hr. 100 mm, š. 120-140 mm	m3	1,232	417,34	514,16
65	K	762526210.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti montáž líšt podláh	m	35,000	1,01	35,35
66	M	611990000400.S. 1	Lišta soklová drevená, dub vxš 20x20 mm, s poloblúkom, vr. povrchovej úpravy	m	37,800	6,92	261,58
67	K	762595000.S	Podlahy, zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	2,327	3,12	7,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	762631802.S.1	Demontáž dverí vrátane demontáže kovania plochy do 8 m2 -0,01700 t	m2	9,000	5,79	52,11
69	K	762822820.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2, -0,01700 t	m	3,000	1,66	4,98
70	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	57,852	4,36	251,96
D	763		Konštrukcie - drevostavby				270,18
71	K	763761201.S	Montáž otvorových výplní dverok, poklopov	ks	1,000	12,49	12,49
72	M	611920007501.S.12A	Drevený poklop, dub, spevnený zo spodu doskami dub vr. rúčky z hladkej ocele D6 + klavírny pánt, ATYP podľa popisu pol. S 03, vr. povrchovej úpravy	m2	2,160	113,90	246,02
73	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,727	4,28	11,67
D	764		Konštrukcie klampiarske				273,49
74	K	764510240.S	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	8,000	33,54	268,32
75	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,871	1,80	5,17
D	766		Konštrukcie stolárske				4 965,55
76	K	766121210.S.A	Montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, montáž do oblička	m2	52,781	13,41	707,79
77	M	606210000100.S.11	Preglejka vodovzdorne lepená ohýbateľná šxlxh 2500x1250x7 mm	m2	57,531	19,74	1 135,66
78	K	766662114.S.1	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania -ATYP	ks	1,000	95,12	95,12
79	M	549150000600.S.1A	Kľučka dverová mosadzná a kovaný štítok pocínovaný, otvor pre stavebnú vložku ATYP podľa PD	ks	2,000	138,41	276,82
80	M	611610004300.S.1A	Dvere vnútorné jednokrídlové drevené rámové, kazetové, plné, šírka 900 mm, ATYP podľa vzoru, mč.105, špecifikácia vr. povrchovej úpravy v PD	ks	1,000	1 247,31	1 247,31
81	M	549150000600.S.2A	Kovaný priťahovací gombík kópia existujúceho, pocínovaný ATYP podľa PD	ks	1,000	177,17	177,17
82	K	766669112.S.1	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere	ks	2,000	9,52	19,04
83	M	549330000200.1A	Záves kovaný kópia existujúceho, kované nity, železný s pocínovaním, mč.105, podľa špecifikácie v PD	ks	2,000	146,06	292,12
84	K	766694122.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	11,49	45,96
85	M	611550000700.S.1	Parapetná doska vnútorná, šírka 850 mm, drevená, hr.30 mm, ATYP podľa špecifikácie pol. Pa 01, Pa 02, vr. povrchovej úpravy	m	5,800	94,76	549,61
86	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	7,51	7,51
87	M	611890000400.S.1	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 130 mm, vr. povrchovej úpravy	ks	1,000	25,65	25,65
88	K	766702312.S.1	Montáž obkladu kamenného portálu -zárubňa pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm -ATYP	ks	1,000	126,63	126,63
89	M	611810002200.S.1A	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 900 mm, výška 1930 mm, drevená z masívu, pre jednokrídlové dvere, ATYPICKÁ, podľa špecifikácie vr. povrchovej úpravy	ks	1,000	231,74	231,74
90	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	50,521	0,54	27,42
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 417,21
91	K	767131111.S	Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním	m2	11,205	20,42	228,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	159520000100.S.1	Plech dierovaný oceľový dierovanie RV 3-5, hrúbka 3 mm, rozmer 1000x 2000 mm, oceľ S235JR	m2	12,886	51,92	669,04
93	K	767137511.S.1	Obloženie plechom tvarovaným klincovaním	m2	17,594	5,47	96,24
94	M	191120003300	Zvitok titánzinkový hrxš 0,7x1000 mm predzvetraný modrošedý, RHEINZINK	kg	101,974	7,14	728,09
95	M	314110003700.S.0A	KC-10 Kovaný kliniec s dĺžkou 25 mm, s hrúbkou 5 mm, hlavička je kruhová s priemerom 18 mm, hmotnosť 0,015 kg.	ks	180,000	1,25	225,00
96	K	767137602.S	Montáž dopĺňujúcich častí obloženia plechom zhotovenie otvoru v plechu oceľ., s plochou nad 0,25 do 0,50 m2	ks	5,000	11,61	58,05
97	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	1,000	24,41	24,41
98	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací stavebný pre obojstranné otváranie V80/72/50	ks	1,000	14,87	14,87
99	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	873,489	5,02	4 384,91
100	M	136110019700.S	Plech oceľový hrubý 5x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,175	1 789,81	313,22
101	M	132210010900.S	Tyč oceľová jemná plochá šxh 50x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,091	2 722,98	247,79
102	M	132210009200.S	Tyč oceľová jemná plochá šxh 40x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,008	1 948,92	15,59
103	M	133210005200.S	Tyč oceľová plochá šxh 97x3mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,039	1 905,29	74,31
104	M	133320000800.S	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 125x80x8 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,092	2 859,86	263,11
105	M	145620001200.S.1	Oceľ profilová oceľový tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,512	1 955,66	1 001,30
106	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	83,650	0,87	72,47
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				29,86
107	K	769035018.S.1A	Montáž vetracej mriežky prierezu 0.012-0.020 m2	ks	1,000	5,47	5,47
108	M	00ATYP	Mriežka kovaná	ks	1,000	24,39	24,39
D	783		Nátery				1 814,72
109	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	73,086	5,66	413,67
110	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	73,086	2,88	210,49
111	K	783602822.S	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov opálením s obrúsením, okien výkvných a otočných	m2	19,680	6,05	119,06
112	K	783612100.S.1	Nátery stolárskych výrobkov olejové dvojnásobné	m2	33,500	5,46	182,91
113	K	783612940.S	Oprava náterov stol.výr. olej. farby bielej dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním,lazúr.a 1x s lakovaním	m2	19,680	23,77	467,79
114	K	783616000.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové napustením	m2	33,500	2,44	81,74
115	K	783619900.S	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej napustením	m2	19,680	2,49	49,00
116	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	89,248	3,25	290,06
D	787		Zasklievanie				32 962,43
117	K	787100030.S.1	Montáž presklenej steny s nadsvetlíkom, rozmer otvoru 1890x2600 mm + pomocný materiál - vysoká náročnosť	ks	1,000	465,69	465,69
118	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	11,707	8,32	97,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	M	611830004500.S.1	Presklená stena 1890 x 2600 (1730) mm- dvere dvojkrídlové plné presklenie dvojsklo a nadsvetlík pevné presklenie dvojsklo vr. kovania a doplnkov	ks	1,000	9 548,63	9 548,63
120	K	787100040.S.1A	Montáž preskľenej steny s pevným nadsvetlíkom bezrámové (skrytý rám), rozmer otvoru 1160 / 2750 mm + pomocný materiál	ks	1,000	304,20	304,20
121	M	611830006400.S.1A	Interiérové celoskľenné dvere jednokrídlové s pevným nadsvetlíkom, bezrámové (skrytý rám) šírka 1160, výška 2750 mm, sklo vrstvené, bez prahu vr. kovania a doplnkov podľa PD	ks	1,000	2 648,09	2 648,09
122	K	787892312.S.1	Zasklievanie podhľadov sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) montáž + pomocný materiál a tesniaci silikon	m2	13,760	162,72	2 239,03
123	M	636210000100.S.1A	Číre sklo bezpečnostné, vrstvené 3x10mm ATYP	ks	9,000	1 834,54	16 510,86
124	M	636210000100.S.2A	Číre sklo bezpečnostné, vrstvené 3x8mm, oblúkové, ATYP	ks	1,000	442,67	442,67
125	M	247710008000.S.1	MKR guma EPDM profil, hr. do 6 mm - súčasť dodávky	m	57,420	7,15	410,55
126	K	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	211,133	1,40	295,31
D M Práce a dodávky M							20 880,15
D 21-M Elektromontáže							20 880,15
127	K	21001	Elektromontáže (zahrnuté výrobky O1-O3,V1-V3, Ve1-Ve2) položkovitý rozpočet je priložený	kpl	1,000	20 880,15	20 880,15
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							636,80
128	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	15,92	636,80
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							850,00
129	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00
130	K	000600022.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové osvetlenie pracoviska	eur	1,000	50,00	50,00
131	K	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,000	200,00	200,00
132	K	001400031.S	Ostatné náklady stavby - práce na pamiatkových objektoch bez rozlíšenia	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

S003/2 - Kaplnka/ Reštaurovanie maľby v miestnosti č. 103

JKSO:

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 3. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36820652

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

62 546,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	62 546,98	20,00%	12 509,40

Cena s DPH

v EUR

75 056,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt: **SO03/2 - Kaplnka/ Reštaurovanie maľby v miestnosti č. 103**

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 24. 3. 2022

Projektant:

Spracovateľ: Obnova s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 546,98

ROZPOČET

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt: **SO03/2 - Kaplnka/ Reštaurovanie maľby v miestnosti č. 103**

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Obnova s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 546,98

1	K	Pol1	Odkryv (očistenie nástenných malieb na klenbách a stenách miestnosti – barokovo-klasicistná vrstva)		1,000	14 500,00	14 500,00
2	K	Pol2	Odkryv (dočistenie nálezočných situácií na stenách miestnosti – stredoveká vrstva)		1,000	8 000,00	8 000,00
3	K	Pol3	Povrchové a hĺbkové upevnenie uvoľnených častí malieb a omietok		1,000	6 484,37	6 484,37
4	K	Pol4	Vytmelenie poškodených častí – vrstiev malieb a omietok		1,000	4 200,00	4 200,00
5	K	Pol5	Materiálovú retuš poškodených miest omietok stropov miestností		1,000	12 542,61	12 542,61
6	K	Pol6	Základné výtvarné scelenie a retuš malieb		1,000	15 420,00	15 420,00
7	K	Pol7	Dokumentácia		1,000	1 400,00	1 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

S003/4 - Kaplnka/ Reštaurovanie kameň - nález kaplnky

JKSO:

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 3. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36820652

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 050,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 050,00	20,00%	7 210,00

Cena s DPH

v EUR

43 260,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt: **SO03/4 - Kaplnka/ Reštaurovanie kameň - nález kaplnky**

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 24. 3. 2022

Projektant:

Spracovateľ: Obnova s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 050,00

ROZPOČET

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

SO03/4 - Kaplnka/ Reštaurovanie kameň - nález kaplnky

Miesto:

Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum:

24. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 050,00

1	K	Pol8	Točité schodisko (torzo)		1,000	9 650,00	9 650,00
2	K	Pol9	Kamenný portál č. 1		1,000	3 400,00	3 400,00
3	K	Pol10	Zamurovaný portál č. 2 (stojka)		1,000	3 300,00	3 300,00
4	K	Pol11	Gotická päťka s nábehom lomených oblúkových rebier (2 ks)		1,000	1 200,00	1 200,00
5	K	Pol12	Kamenný portál č. 3		1,000	2 500,00	2 500,00
6	K	Pol13	Podlaha (kamenno-tehlová)		1,000	13 000,00	13 000,00
7	K	Pol14	Pätky v podlahe a kamenné archičlánky nájdené v sutine		1,000	1 500,00	1 500,00
8	K	Pol15	Podrobné vypracovanie reštaurátorskej a fotografickej dokumentácie		1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

SO03/5 - Kaplnka/ Lešenia, lávky a zariadenie staveniska potreby m. č. 103

JKSO:

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

36820652

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 500,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 500,00	20,00%	1 300,00

Cena s DPH

v EUR

7 800,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt: **SO03/5 - Kaplnka/ Lešenia, lávky a zariadenie staveniska potreby m. č. 103**

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Obnova s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	6 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 500,00
6 - Úpravy povrchov	6 500,00

ROZPOČET

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt: **SO03/5 - Kaplnka/ Lešenia, lávky a zariadenie staveniska potreby m. č. 103**

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Obnova s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 500,00

D 6 Úpravy povrchov 6 500,00

1	K	622422.05	Lešenie, lávky a zar.staveniska pre miest. 103 a exteriér	kpl.	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

S003/6 - Kaplnka/ Interiérové vybavenie audio-video vybavenie, premietacie plátno, nábytok a expoz.prvky

JKSO:

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch. Ľubica Paučulová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 264,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 264,96	20,00%	5 452,99

Cena s DPH

v EUR

32 717,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny
Objekt: **SO03/6 - Kaplnka/ Interiérové vybavenie audio-video vybavenie, premietacie plátno, nábytok a expoz.prvky**

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Projektant: Ing.Arch. Ľubica Paučulová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Obnova s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 264,96

PSV - Práce a dodávky PSV

1 582,25

766 - Konštrukcie stolárske

958,32

786 - Čalúnnické práce

623,93

OST - Ostatné

25 682,71

ROZPOČET

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

SO03/6 - Kaplnka/ Interiérové vybavenie audio-video vybavenie, premietacie plátno, nábytok a expoz.prvky

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum: 24. 3. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Projektant: Ing.Arch. L'ubica Paučulová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Obnova s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 264,96

D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 582,25
D	766		Konštrukcie stolárske				958,32
1	K	766821019.S	Montáž vstavanej skrine - osadenie poličiek	ks	3,000	99,40	298,20
2	M	615180001000.S	Vstavaná skriňa do výklenku- 3 poličky HB doska, laťovka ST 01	kpl	1,000	660,12	660,12
D	786		Čalúnnické práce				623,93
3	K	786612200.S	Montáž zatieňovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín	m2	9,600	1,18	11,33
4	M	611520060600.S.1	Roleta interiérová medziokenná pre úplné zatmnenie, CALYPSO látková, ATYP šírky 1140 mm v 2000 mm - prene zamerať na stavbe	ks	4,000	153,15	612,60
D	OST		Ostatné				25 682,71
5	M	0003130320	S4 -Stolička čalúná v 840 TON č.v.313020	ks	20,000	420,65	8 413,00
6	M	0003230320	S5 -Stolička čalúná s podrúčkami v 840 TON č.v.323020	ks	10,000	415,21	4 152,10
7	M	0004x252	S6 -Stolík v 900 TON č.v.4x252	ks	6,000	766,93	4 601,58
8	M	000711020	S7 -Vešiak v 1900 TON č.v.711020	ks	2,000	395,64	791,28
9	M	00AVT1	A1 - Dataprojektor inštaláčny, parametre XGA 4:3, do 7 m, PANASONIC, ozn. pf-vx420	ks	1,000	1 567,27	1 567,27
10	M	00AVT2	A2 - zosilňovač	ks	1,000	743,05	743,05
11	M	00AVT3	A3 - Sieťový prehrávač	ks	1,000	1 192,26	1 192,26
12	M	00AVT4	A4 - Reproduktor, 120W/8ohm, Apart Proeling, CMRQ-108	ks	2,000	267,67	535,34
13	M	00AVT5	A5 - Premietacie plátno motorické, 4:3, aj pre 3D, š. 2000mm, Avers Opalmultimedia.sk, ozn. Avers Cumulus x18SP3D (AR9013)	ks	1,000	2 222,75	2 222,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	0009001	P1 - Svietiaci LED obraz, parametre 717x1010, ozn AZIZI CPA41 výr. sviticiobrazy.cz	ks	4,000	366,02	1 464,08
15	M	000999 x	Výrobky V1 - V3, O1 -O3, Ve1 - Ve2 sú súčasťou rozpočtu ELI	ks	0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

SO03/2 - Kaplnka/ Reštaurovanie maľby v miestnosti č. 103

JKSO:

Miesto: Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 22. 11. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

36820652

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 026,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 026,98	20,00%	3 805,40

Cena s DPH

v EUR

22 832,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

SO03/2 - Kaplnka/ Reštaurovanie maľby v miestnosti č. 103

Miesto:

Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum:

22. 11. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 026,98

ROZPOČET

Stavba:

Radnica v Banskej Štiavnici - obnova Kaplnky Sv. Anny

Objekt:

SO03/2 - Kaplnka/ Reštaurovanie maľby v miestnosti č. 103

Miesto:

Radničné nám. č.1, Banská Štiavnica

Dátum:

22. 11. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Štiavnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

Obnova s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 026,98

3	K	Pol3	Povrchové a hĺbkové upevnenie uvoľnených častí malieb a omietok		1,000	6 484,37	6 484,37
5	K	Pol5	Materiálovú retuš poškodených miest omietok stropov miestností		1,000	12 542,61	12 542,61